



UNIVERSITY OF THE PHILIPPINES
LOS BANOS
 Los Banos, IV-A
 VAT Reg. TIN: 000-864-006-00004

UPLB BAC SECRETARIAT
 BY: Jan DATE: 11/07/22
 NOV 14 2022
 UPLB-RQ- 11-155-22-1 -10am
 DEADLINE OF SUBMISSION

Request for Quotation/ Bid Form
OFFICE OF THE VICE CHANCELLOR FOR PLANNING AND DEVELOPMENT

UPLB-RQ-

DEADLINE OF SUBMISSION:

Suppliers Name: _____

Date: Oct.10,2022
 Fund Code: 8274800
 MOP: Competitive bidding
 Contact No: 536-3484/536-2748
 Contact Person: Joanne S. Alcantara/salcantara2@up.edu.ph

Please quote your lowest price on the item/s listed below, subject to the General Conditions below.

Note:

- Bidders shall provide correct and accurate information required in this form. All entries must be typewritten or in print and properly accomplished. Do not leave blank entries, put N/A for not applicable.
- Price quotation/s to be denominated in Philippine Peso shall include all taxes, duties, and/ or levies payable.
- Bidders must indicate the BRAND and MODEL NUMBER for equipment and its accessories or peripherals. Evidence shall be in the form of manufacturer's un-amended sale literature, unconditional statement of specification and compliance issued by the manufacturer and sample.
- Quotation through fax/email is acceptable. Winning bidder shall submit original signed RQ before issuance of Purchase order (P.O.).
- Quotations exceeding the Approved Budget for Contract shall be rejected.
- Documentary requirements per Memorandum No. 03 Series of 2017 shall be attached upon submission of the quotation
- Others: _____

ITEM No.	GENERAL NAME OF THE ITEM	REQUIRED SPECIFICATIONS	UNIT OF MEASURE	QTY	ESTIMATED UNIT APPROVED BUDGET OF THE CONTRACT	ESTIMATED TOTAL APPROVED BUDGET OF THE CONTRACT	OFFERED SPECIFICATION Suppliers must state here the detailed technical specifications of their offer against each of the individual parameters of each requirements	QUOTED UNIT PRICE	TOTAL QUOTED PRICE	EVALUATION (Leave this space blank. For BAC/Evaluators only)
1	PORTABLE ANGLE GRINDER	Branded & Brand New, 4" Wheel Diameter, Includes Depressed centre grinding wheel, Side handle grip, Lock nut; Grinding capacity with depressed center wheel: 100 mm (4"); Grinding capacity with abrasive disc: 100 mm (4"); Grinding capacity with diamond wheel: 100 mm (4"); No load speed: 11,000 rpm; Dimensions: 271 mm x 118 mm x 97 mm (10-5/8" x 4-5/8" x 3-13/16"); Net weight: 1.9 kg (4.2 lbs); Power supply cord: 2.5 meters (8.2 feet), with 2 spare pairs of carbon brush, with 1 year warranty	set	2	2,990.00	5,980.00				
2	DEMOLITION HAMMER	Branded & Brand New, 900W, 2,900 ipm, Impact Energy: 7.2 J, Sound Pressure Level: 95 dB(A), Sound Power Level: 106 dB(A), Dimensions (L x W x H): 406x99x232 mm (16"x3-7/8"x9-1/8"). Net weight: 5.4 kg (12 lbs). Power supply cord: 2.5 m (8.2 ft), with 2 spare pairs of carbon brush, with 1 year warranty	set	1	9,430.00	9,430.00				
3	HAND DRILL	Branded & Brand New, Continuous rating input: 450W, Capacity - Steel: 10 mm (3/8") - Wood: 25 mm (1"), No Load Speed (RPM): 0-3,400, 228x64x183 mm (9"x2-1/2"x7-1/4"), Net weight: 1.3 kg (2.8 lbs), Power supply cord: 2.0 m (6.6 ft), with 2 spare pairs of carbon brush, with 1 year warranty	set	2	2,645.00	5,290.00				
4	CIRCULAR SAW	Branded & Brand New, 230-240 V, Continuous rating input: 1600W, Blade Diameter: 185/190mm (7-1/4"/7-1/2"), Max Cutting Capacity: 90°: 65 / 67 mm (2-9/16" / 2-5/8") 45°: 44 / 45 mm (1-3/4" / 1-3/4"), No Load Speed (RPM): 5,500, Dimensions (LxWxH): 300x240x261mm, Net Weight: 4.0kg (8.9lbs), Power Supply Cord: 2.5m (8.2ft), with 2 spare pairs of carbon brush, with 1 year warranty	set	2	6,325.00	12,650.00				

5	ROTARY DRILL	Branded & Brand New, 780W, Impact Energy EPTA-Procedure 05/2009: 2.4 J, Capacity - Concrete: 24 mm (15/16") - Core Bit: 54 mm (2-1/8") Steel: 13 mm (1/2") - Wood: 32 mm (1-1/4"), Blows Per Minute (BPM): 0 – 4,500, No Load Speed (RPM) 0 – 1,100, Sound Pressure Level: 90 dB(A), Sound Power Level: 101 dB(A), Vibration Level - Hammer Drilling Into Concrete: 15.5 m/s ² - Drilling Into Metal: 4.5 m/s ² , Dimensions (L x W x H): 370x84x214 mm (14-1/2"x3-5/16"x8-3/8"), Net weight: 2.9 – 3.3 kg (6.4 – 7.3 lbs), Power supply cord: 4.0 m (13.1 ft), with 2 spare pairs of carbon brush, with 1 year warranty	set	2	8,970.00	17,940.00			
6	WELDING MACHINE	Branded & Brand New, Power Voltage (V): 220 V, Rated Input Capacity (kVA): 3.8 kVA, Input Voltage Frequency (Hz): 60 Hz, No-Load Voltage: 65 V, Output Current Range (A): 10 – 300 A, Duty Cycle (%): 60.0 %, Efficiency (%): 85.0 %, Insulation Class: F, Protection Class: IP21S, with 1 year warranty	set	1	6,325.00	6,325.00			
7	PPR FUSION WELDING MACHINE	Branded & Brand New, 220V-240V-50/60Hz, 800W/1500W, 0 - 300°C, with 1 year warranty	set	1	6,900.00	6,900.00			
8	TIN SNIPS	Branded & Brand New, 10" all-purpose tin snip, with laser etched blade marking scale, can cut up to 22 gauge cold-rolled steel or 26 gauge stainless-steel	pc	3	644.00	1,932.00			
9	CUT-OFF SAW	Branded & Brand New, 2,200W, Wheel Diameter: 355 mm, 3,800 RPM, Capacity at 90° - Round: 127 mm - Rectangular: 115x130 mm - Rectangular: 102x194 mm - Rectangular: 70x233 mm - Square: 119x119 mm - Triangular: 137x137x10 mm, Capacity at 45° - Round: 127 mm - Rectangular: 115x103 mm - Square: 106x106 mm - Triangular: 100x100x10 mm, Vibration Level: 2.5 m/s ² or less, Vibration K Factor: 1.5 m/s ² , Sound Pressure Level 102 dB(A), Sound Power Level: 110 dB(A), Noise K Factor: 3 dB(A), 500x295x640 mm, 18.3 kg, Power supply cord: 2.5 m (8.2 ft), with 1 year warranty	sct	2	9,545.00	19,090.00			
10	POWER SPRAYER	Branded & Brand New, 1300W, 110 bar, 330 liter/hr, 40 deg. Celsius, Hose Length: 3m, PVC cable length: 5m, Self-priming, with 1 year warranty	set	2	8,625.00	17,250.00			
11	GRASS CUTTER	Branded & Brand New, Heavy Duty, Air-cooled Engine Type, 4-stroke OHC, 35.8cc, Bore-stroke: 39mm*30mm, Power output: 1.3HP(1.0KW) @7000rpm, Carburetor: Diaphragm-type(overflow return), Oil capacity: 0.1L (10-40W General purpose motor oil), Fuel tank capacity: 0.63L (Unleaded 86 octane or higher), Complete Set (Engine, Handle Bar & stick, Metal Blade, shoulder strap, tools set), with 1 year warranty	set	2	9,130.00	18,260.00			
12	AIRLESS PAINT SPRAYER	Branded & Brand New, 220V, nozzle diameter: 0.15mm-0.2mm, 1800W, Spray Distance: 50cm, Maximum flow: 3L/Min, Maximum working pressure: 20Mpa=3000PSI, with 1 year warranty	set	2	14,300.00	28,600.00			
13	DEMOLITION HAMMER	Branded & Brand New, 1,510 W, 1,450 impacts/minute, 652 mm x 121 mm x 231 mm (25-3/4" x 4-3/4" x 9-1/8"), Net weight: 15.1 kg (33.3 lbs), Power Cord Supply: 5.0m (16.4ft), with 2 spare pairs of carbon brush, with 1 year warranty	set	1	34,385.00	34,385.00			
TOTAL ABC						184,032.00			

Reviewed and Checked By:

[Signature]
DONALD REY D. CAMUS
 BAC TWG 780-2022

Please quote at your government price (including VAT) and state that the time within which you can make delivery. It will be appreciated if we can have your quotation in the office as soon as possible on or before the deadline stated herein.

[Signature]
 Joanne S. Alcantara
BUYER/ END-USER

TERMS AND CONDITIONS:

- Price quotation/s shall be valid for a period of at least (30) calendar days from the date of submission.
- In order to assure that manufacturing defects shall be corrected by supplier, a warranty security shall be required from the contract awardee for a minimum period of **three (3) months**, in the case of EXPENDABLE SUPPLIES, or a **minimum of one (1) year warranty and two (2) to three (3) years extended warranty (if applicable)** in the case of NON-EXPENDABLE SUPPLIES after acceptance by End-user of the delivered supplies.
- Delivery period within 14 calendar days.
- Award of contract shall be made to the lowest quotation which complies with the technical specifications, and other terms and conditions stated herein.
- UPLB reserves the right to reject any or all offers as may be considered most advantageous to the University.
- Any interlineations, erasure, or overwriting shall be valid only if they are signed or initiated by you or any of your duly authorized representative/s.

Requirements for Suppliers (GPPB Resolution No. 21-2017)

REQUIREMENTS	Shopping (Section 52)	Negotiated Procurement- Small Value Procurement	Negotiated Procurement- Lease of Real Property or Venue	Negotiated Procurement- Scientific, Scholarly or Artistic Work	Negotiated Procurement- Emergency (Section 53.2)
1 Mayor's/Business Permit	/	/	/	/	/
2 PhilGEPS Registration Number	/	/	/	/	/
3 Professional license/ CV (consulting services)		/		/	
4 PCAB License (for Infrastructure)		/			
5 Income / Business tax returns (except for government agencies as lessor)		FOR ABC'S ABOVE 500K	/	/	FOR ABC'S ABOVE 500K
6 Omnibus Sworn Statement		FOR ABC'S ABOVE 50K			FOR ABC'S ABOVE 500K
7 NFCC for Infrastructure with ABC above Ph500k		/			FOR ABC'S ABOVE 50K

After having carefully read and accepted your General Conditions, I/We quote you on the Item at prices noted above.

Name of the Company: _____

Address: _____

Tel. No. : _____

Fax No. : _____

Signature over _____
 Printed Name of _____

Email Address: _____

Position: _____

Date: _____